РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО                                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.12.2017г.
	№  97
	х.Мартыновка

О внесении изменений в постановление № 47 от 18.03.2016 г. «О внесении изменений в постановление Администрации от 18.02.2011 года № 8 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов администрации Курно-Липовского»

В связи с приведением нормативно-правовых актов Администрации Курно-Липовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством в сфере противодействия коррупции, Администрация Курно-Липовского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление № 47 от 18.03.2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации от 18.02.2011 года № 8 «О комиссии по урегулированию конфликта интересов администрации Курно-Липовского» следующие изменения: пункт 11. добавить п.п. 11.6
11.6 Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 11.1, 11.3, 11.4  настоящего Положения, должны содержать:
а) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом пункта 10.2 и пункта 10.5 настоящего Положения;
б) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;
в) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом пункта 10.2 и пункта 10.5  настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 20,23,24 настоящего Положения или иного решения.
2. Образовать и утвердить новый  состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района (приложение № 1).
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования на   официальном сайте администрации Курно-Липовского сельского поселения в сети Интернет.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                                               Курно-Липовского                                                                                                    сельского поселения                                                               Р.А.Галиев
Приложение № 1
                                                                          к постановлению  администрации
                                                                        Курно-Липовского сельского поселения
                                                                                  Тарасовского района
                                                                          от  11.12.2017 года   №  97
СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района
	Малова Людмила Николаевна
	Заведующий сектором администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района, председатель комиссии;

	Черноусов Сергей Анатольевич
	Специалист первой категории администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района, заместитель председателя комиссии;

	Барилова Рита Алексеевна
	Ведущий специалист администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Тарасова Анна Петровна
	Специалист первой категории администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района;

	Алферова Наталья Николаевна
	Главный специалист администрации Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского района.